facti d. die M. Joan. Ostrotinger facti admittit
ad vices legendos & penna per q. elegit

facti 2 Germanus Kumpfer
restant famule

29 ff. apud Suffraganea Bambergen. v. f. apud primum
nunc in p. in h. d. tolling x x f. apud famule d. l. l.
v. f. apud M. Bruckler v. f. apud fustica v. f.
apud Ostrotinger . in quibus doctoribus h. ad hoc sua p. d.

Anno domini 1518 die vero Martii 25 mensis
Octobris Computatio facta est in parte Collegii
sancti Gregorii doctorum Joannis Vamblypari et
Joannis Erki p[ro]curatorum doctorum Joannem
Sotum q[ui] p[ro] ip[s]o spirituali officio b[er]onensi
in dicta facultate g[ra]t[ia] singularis et p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e a p[ro]p[ri]e defaltan[ti]a remanentibus
facultatis 20 f. 52 d. Cuius summas
duo dicuntur et p[ro] fructibus estimantur et
Collega p[ro] d[omi]no doctor Joannem Erki
revertit[ur] q[uo]d Collegia sunt p[ro]p[ri]e b[er]onensi
officio p[ro] ip[s]o p[ro]curator g[ra]t[ia]

Acta In decanatu suo Erki
1518

M. Nicholaus Appel admissus ad sententias
fuit p[ro]moximum xvi Novemb.

M. Mathias Krenz landshuppensis in feb. petuit ad
mitti ad examen p[ro] l[ite]ra: p[ro]curator fuit p[ro]curator
cellario: et ei puncta assignata s. vltima dis.
21 et xxvj. xxvj

D. Nicholaus vic[er]is eod[em] die fuit admissus
ad faciend[um] p[ro]moximum in vltimo
iii febr: fuit M. Mathias Krenz ep[iscop]i
et admissus concordis et cancellario p[ro]curator

547.
iii febr: m. Georgij Schark ex wending
fuit admissus facere principium in byblia, et legit
zachariam et canonico peri: Schrottinger
legit omnia iocanis ad Malacia: schark legit
x. febr. m. Mathias kreuzig accepit liaz ab
Etkio promrellatio

perrepta

xx fl Sz d. de prioru ratione
A magro nicolao Appel 2 fl
A luaro kreuzig 3 fl minus xij q
A suffraganeo Bambergem vj fl
A m. iocanne Bredseisen ij fl
A frumentis censualibz iustis xvij fl 4 d
Summa. xxxv fl 3 d 7 q

pro horologio denahant vj fl
xij d. in calculo

Acta in decanatu N.

Etkij 1517

M. Joes hipsthaner admissus ad smas
legit principium xvij May, dispensand
ad eo ut legat duos primos Honiberg
M. Georgius pelagij onolz parden rano
mij, sub bona fide dixit se bienniu comple
nisse hipstij et ut residuum: attamen qdote et
iudicis fuit ad eo dispensand legit principium p.
prima quinquagena et dispensand ut legit
in onspach legit p. x. iunij

Ex p[re]sent[is] t[em]p[or]is xxxv ff 2 ff 1 d
A m. Joanne Kipfler 2 ff
A m. Joanne Hippstauer 2 ff
a m. Georgio Pelagij 2 ff
Summa xlv ff. 2. ff 1 d

Exposita
pro prandio iii ff xx ff 3 ff cibaria
plebano 2 ff. vi ff organice
8 ff paup[er]u[m] xv ff pro missis
vii ff ad disputationem h[er]eticam
Defalcatis omnib[us] remanet famulus
xxxv ff 2 d